ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

l, иJ./r/,

о внесенuu uзмененuй в посmановленuе
d е парmаuе н mа зd рав оо хран е н uя
аd.uuн u с m р ацuu о б л а с mu
оm 27.03,2020 Np 6

В соответствии с постановлением Главного государствеЕного санитарного
врача по Владимирской обл. от 02.06.2020 Jф 5941 (О внесении изменений в

постановJIение Главного государственного саЕитарного врача по Владимирской
области Ns |777 от 25.03.2020 года>, постановлением Главного государственного
санитарного врача по ВладимирскоЙ области от 16.07.2020 Ns 8210 <О внесении
изменений в постановJIение Главного государственного санитарного врача по
Владимирской области от 25.03.2020 N9 l777D, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в пункт 1 постановления департамента здравоохранения
администрации области от 27.03.2020 Jl! б (О реализации постановления
Главного государственного санитарного врача по Владимирской области от
25.0З.2020.NЬ l 777D, следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1 изложить в следующей редакции:
<1.1. На плановую госпитализацию пациентов в медицинские организации

стационарного типа, предназначенные (перепрофилированные) для окzrзания

медицинскоЙ помощи пациентilм с новоЙ коронавирусноЙ инфекчиеЙ (CovID -
l9)>.

1.2. Подпункты 1.2, 1.4, 1.5 искJIючить.
1.3. Подпункты 1,3, 1.б считать 1.2, 1.3 соответственЕо.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

J\, //

лв ад

е d аuр !
\

И.о. директора .Щепартамента А.С. Жестков